
StG 44 Carbine
cal..22  LR  HV          444.01.01 ATI SKU# GERGSTG44

Made in Germany        Color BLack

Pos. #  Qty        Part # Part Nameg (GERMAN)nunneneB
1 1 444.20.04.1 Griffhälfte Trigger Plate leftsthcer  
2 1 402.20.11.0 remmaHlebehgalhcS
3 1 402.20.87.3 Passkerbstift raeS6x3  Housing Pin

remmaHredeflletskcüR1.04.02.20414  Return Spring
5 2 402.20.21.3 Stift für remmaHlebehgalhcS  Povot Pin
6 1 402.20.16.1.0 remmaHegnatsgalhcS  Strut

remmaHebiehcS1.25.02.00427  Strut Washer (Small)
8 1 402.20.17.1 Feder für remmaHegnatsgalhcS  Spring

remmaHebiehcssgnurhüF1.75.02.20419  Strut Washer (Large)
10 1 402.20.14.1 Unterbrecher Disconector
11 2 402.20.51.1 Feder für raeSlegübsguzbA  and Magazine Safety Spring

raeSetsarsgnurehciS1.73.02.204121
13 1 402.20.59.1 Feder für raeSetsarsgnurehciS  Spring

reggirTesuähegsguzbA1.41.02.444141  Housing
raeSlegübsguzbA1.11.02.444151  housing

16 1 402.20.55.3 Zylinderstift DIN 6325 - 2 m6x10 Sear Pin
17 2 400.20.40.3 Stift für Fallsicherung DIN 6325 2,5 m6x10 Trigger Bar & Firing Pin Retainer Pin

noissimsnarThcelbsgnugartrebÜ1.70.02.444181  Plate
eggirTguzbA1.21.02.444191 r

20 1 444.20.24.1 Feder für guzbA   Trigger Spring

Trigger Plate Right

Detent Ball

21 2 402.20.19.3 Zylinderstift mit Linsenkuppe DIN 7 3 m6x18 Trigger Pin
22 1 444.20.03.1 Griffhälfte sknil  
23 8 402.40.27.0 Gefu 1 Selbstfurchende Schraube Kreutzschlitz PZ Bolt Cover Screw
24 1 444.20.19.3 Kugel 4ø
25 1 422.20.25.0 Feder für Magazinhalter Magazine Catch Spring
26 1 444.20.13.0 ytevaSlegülfsgnurehciS  Lever
27 1 402.20.70.1 Kugel ebolGtoR  Red

redefssulhcsreV1.90.04.444182  Bolt Return Spring
29 1 444.20.30.1 Feder für Distanzpuffer Spring
30 1 444.40.07.0 Federführungsstange Tuflock Beschichtung Breech Spring Guide
31 1 444.40.0005.0 Verschlussführung Bolt Guide Rail 
32 1 402.40.24.3 Gefu 1 Selbstfurchende Schraube Kreuzschlitz PZ M3x6 Bolt Cover Screw
33 1 444.40.01.0 hceerBlietrebokcolbßulhcsreV  Block Top
34 1 444.40.05.0 Schlagbolzen Bearbeitung Firing Pin Processing
35 1 411.60.09.3 Scheibe DIN125 rehsaW3M  DIN125 M3
36 1 411.40.10.1 Druckfeder 0,67x3,81x18,3 Pressure Spring
37 1 400.40.19.3 Stift 1,5x8 DIN 1472 Pin 1,5x8 DIN 1472

rotcartxEreheizsuA1.60.04.004183
39 1 402.40.34.1 Druckfeder 0,6x3,5x4,9 Extractor Spring

Magazine Housing Screw

Cocking Lever Screw
Magazine Release Spring

Reciever Cover / Assembly Screw

Magazine Button Screw
Barrel Assembly

Lower Retainer Set Screw

Bolt
Firing Pin Retaining Pin

  
40 1 444.40.02.0 kcolbssulhcsreV
41 1 400.40.24.1 Stift DIN 6325 ø2m6 x14
43 1 400.20.37.1 Feder für Magazinsicherung Magazine Safety Spring
44 5 402.60.23.3 Termoplastschr. Torx 2,2x10 brüniert
45 1 444.20.21.1 Spannschieberhälfte gnikcoCsthcer  Tube Right
46 1 444.20.22.1 Spannschieberhälfte links Cocking Tube Left
47 1 444.30.04.0 gnikcoClebehnnapS  Lever
48 1 444.30.10.3 Gewindestift DIN 319    
49 1 407.20.31.1 Feder für Gegenlager

rotcejEhcelbrefrewsuA1.90.04.204105
wolloHteinlhoH3.03.04.204115  rivet

52 1 444.20.02.0 revoCgnukcedbA
53 3 444.20.23.3 DIN 7380 8x5M
54 1 444.20.10.0 Magazinentriegelungsknopf Magazine Release Button
55 1 422.20.27.3 DIN 7991 M3x10 Senkkopf mit Innensechskant   
56 1 444.30.0001.0 Laufblock kompl. Bearbeitung
57 1 402.20.32.3 Mutter M5 DIN 934 Trigger Housing Nut  
58 1 402.31.09.3 Gewindestift DIN 916 VZR M5x8
59 1 444.20.01.0 revieceResuähegneßuA
60 1 444.50.01.1 Visierhalterung Rear Sight Base

Sight Base Screw
Dust Cover Detent Pin

 
61 2 402.20.86.3 Gefu 1 Schraube 21x3M
62 1 411.30.04.3 Stift 2x8 DIN 2741
63 3 444.50.09.3 Sicherungsscheibe DIN kcoL9976  Washer
64 1 444.20.25.1 Feder f. eppalkretsneF
65 1 444.20.17.1 Stift für tsuDeppalkretsneF  Cover Rod
66 1 444.20.08.0 tsuDeppalkretsneF  Cover
67 1 444.20.16.1 Bolzen für tsuDeppalkretsneF  Cover Pin
68 1 444.20.09.0 Magazinhalter Magazine Catch
69 1 444.30.01.0 Verbindungsrohr Cocking Tube

Bolt Stop

Knurled Retaining Pin
 

70 2 444.30.09.3 Stift 2,5x10 DIN 1472
71 1 402.20.52.1 Feder für tloBlebehgnafnettilhcS  Stop Spring

lebehgnafssulhcsreV1.60.04.444127
73 1 444.20.26.0 draynaLesötruG  Loop
74 1 444.30.06.0 Kornabdeckung Front Sight Cover
75 1 444.30.02.0 Kornhalterung Bearbeitung Front Sight
76 1 444.30.05.0 Mündungskappe Muzzle Cap
77 4 444.20.35.3 Spanplattenschraube 4.0x20 PZ Butt Plate Screw

Butt Plate Top
Butt Plate Bottom

STG44 Stock Adapter
Stock Adapter Screw
Windage Adjustment Bushing
Rear Sight Apeture
Windage Adjustment Knob

Rear Sight Body
Rear Sight Elevation Spring
Elevator
Elevator Latch Button Spring
Elevator Latch Button
522 Light Wt Crew #1 & STG44 Mag Base Screw

 
78 1 444.20.31.1 Kantenschutz nebo
79 1 444.20.32.1 Kantenschutz netnu
80 1 444.20.29.1 Hinterschaft STG44 mit Rampa kcotsttuBeffuM  STG44
81 1 444.20.06.0 emhanfuatfahcS
82 2 444.20.34.3 Innensechskantschraube DIN 912 M4x20
83 1 444.50.06.0 Gegenlager für verstellbare Visierung
84 1 444.50.05.0 gnureisiV
85 1 444.50.07.0 darlletS
86 1 444.50.10.1 Feder für Seitenverstellung Spring For Windage Adjustment
87 1 444.50.08.0 Bolzen für verstellbares Visier Bolt For Adjustable Sight
88 1 444.50.04.0 emhanfuareisiV

redefttalB1.40.05.704198
90 1 444.50.02.0 Kimmenverstellung
91 1 407.50.07.1 Feder für Kornverstellung
92 1 444.50.03.0 Knopf Kimmenverstellung
93 8 402.33.02.3 KN 6039 STS-Plus 3,0x12-T10
94 1 444.60.01.1 Magazinhälfte ydobenizagaMsthcer  Right
95 1 444.60.04.0 Zubringerknopf Magazine Thumbpiece

Magazine Follower

Magazine Pin

96 1 402.60.05.0 Zubringer
enizagaMredefnizagaM1.60.06.204179  Spring

98 1 444.60.02.1 Magazinhälfte ydobenizagaMsknil  Left
99 1 444.60.05.3 Spiral Spannstift DIN 7343 Ø3,5x14

Magazine SpacerkcütsznatsiD1.21.06.2041001
enizagaMhuhcsnizagaM1.30.06.4441101  Base

102 1 444.20.28.0 Griffschale pirgdooWsthcer  Right
103 1 444.20.27.0 Griffschale pirgdooWsknil  Left

pirgdooW  Screw104 1 422.25.14.0 Innensechskantschraube DIN 7984 M4x30
105 1 444.20.18.3 Schlitzmutter DIN 546 schwarz Grip Nut

Take Down Pin
Metal Washer
Rear Cocking Tube Screw

 
107 1 444.20.15.1 Verbindungsstift Assembling Bolt

mraeroFtfahcsredroV1.80.03.4441801
109 1 402.30.07.1 Feder für Spannrohr Cocking Tube Spring

Cocking

Bolt Buffer

 Tube Spring
edlohgnirpSemhanfuaredeF1.50.02.4441111 r

112 1 444.30.07.0 Federführungshülse brüniert  Guide
reffupznatsiD1.02.02.4441311

nezlobtfahcS0.33.02.4441411
115 3 444.20.36.3 DIN EN ISO 7089 U-Scheibe M5x0,5
116 1 444.20.37.3 Zylinderschraube DIN7984 ISR M3x8 mit Sperrverzahnung

Dust Cover Spring

German Sport Guns   American Tactical Imports   07.12.2012


